
Nadap Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2017.(VI.27.) önkormányzati rendelete  

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 14/2015.(IX.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nadap Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45.§ (6) bekezdése alapján kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 5., 11. és 19. 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

 

1.§ Nadap Község Önkormányzat Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 14/2015.(IX.29.) 

önkormányzati rendelet 9.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„9.§ (3) A közszolgáltatót megillető díj kéttényezős, mely alap- és ürítési díjból áll, melynek 

legmagasabb mértékét a rendelet 1. melléklete tartalmazza.” 

 
 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

Wagner Péter           Dornyi Sándor 

 polgármester                                                                              jegyző 

 

 

 

 
A rendelet kihirdetésének napja:  

 

Nadap, 2017. június  27. 

. 

 

 

         Dornyi Sándor 

              jegyző 

 


